DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DO DIREITO À
EDUCAÇÃO NAS CONSTITUIÇÕES BRASILEIRAS: DE 1824 À CONSTITUIÇÃO DE
1988. de autoria de DÉBORA DE OLIVEIRA LOPES DO REGO LUNA, ITALO MARTINS
DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15123

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15123